от 13 июля 2016 года  № 1104

О проекте областного закона

"О добровольчестве (волонтерстве) в Ленинградской области"

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Отклонить проект областного закона "О добровольчестве (волонтерстве)

в Ленинградской области".

2. Направить настоящее постановление и указанный проект областного

закона инициаторам – депутатам Законодательного собрания Ленинградской

области А.А. Перминову, В.С. Каторгиной, Г.В. Куликовой, В.А. Коваленко.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин